Aditamento de prorrogação contratual para serviços de jardinagem em áreas 

verdes e áreas pavimentadas da Câmara Municipal de Américo Brasiliense, com 

fornecimento de material de consumo, insumos, ferramentas e equipamento/máquinas. 

Valor Global: R$ 29.026,92 (vinte e nove mil, vinte e seis reais e noventa e dois 

centavos) 

Dotações: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.78 

Vigência: 12 (doze) meses (de 13/11/2025 a 12/11/2026) 

Fundamento Legal: Dispensa de licitação nº 59/2024 e Lei Federal nº 14.133/2021, art. 

107.